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Inledning 
Av årsmötet för Studiefrämjandet Sörmland utsedd valberedning består av Ola Haglund, 
sammankallande, samt Ewa Wiker och Bengt Sunesson. 

Valberedningen har träffat hela styrelsen vid ett tillfälle. 

Samtliga ledamöter, vilka står i tur att avgå eller omväljas, ställer sig till förfogande för omval. Inte 
heller ordförande eller revisorer har avsagt sig omval. 

Studiefrämjandets behov och utmaningar 
Studiefrämjandets förbundsstämma har beslutat om en organisationsöversyn. Denna har redan landat i 
att Studiefrämjandet sannolikt kommer att ombildas till att bli ett riksförbund med ett 
organisationsnummer och att samtliga nuvarande avdelningar upplöses. I stället kommer förbundet att 
indelas i regioner, där till en början nuvarande avdelningar utser ombud till ett regionråd. En extra 
förbundsstämma i juni kommer att fatta beslut om hur omorganiseringen ska fungera. 

 Nuvarande styrelse fungerar mycket bra, enligt valberedningens bedömning. Alla ledamöter är 
engagerade och deltar vid styrelsens sammanträden. 

Mångfald i styrelsens sammansättning 
Valberedningen har att ta hänsyn till en mängd parametrar för att föreslå ledamöter i styrelsen. Kön, 
ålder, etnicitet, geografisk spridning, medlemsorganisationer, kompetenser är några sådana 
parametrar. Nuvarande styrelse och de som valberedningen föreslår till ny styrelse representerar en 
tämligen god spridning med avseende på dessa. Ungdomar och unga vuxna representeras dock inte 
och inte heller personer med utländskt ursprung, från de länder som mest representeras i vår 
verksamhet. 

Valberedningens förslag 
Valberedningen föreslår omval av avdelningsordförande och samtliga ledamöter som står i tur att avgå. 
Förslagen presenteras i en särskild handling. 

Utöver val av styrelseledamöter och revisorer ska årsmötet även utse ombud till förbundsstämman. 
Dessutom ska årsmötet utse ordförande och vice ordförande, vilka blir ombud till det nya regionrådet 
under förutsättning att den extra förbundsstämman beslutar så. Valberedningen anser att dessa ombud 
ska ingå i styrelsen och föreslår därför årsmötet, att besluta uppdra åt styrelsen att utse såväl vice 
ordförande som stämmoombud. 

 


